Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 30 07 18 JLLY - EPAREGGIAMENTO 600 SSP2 8 Lap 30 07 18
Laptimes
6) 15:49:58.751  02:08.860 4) 15:45:04.652  01:58.583 3) 15:43:02.827  01:59.487
4-ALARI OMAR 7) 15:52:08.350  02:09.608 5) 15:47:05.281  02:00.629 4) 15:45:02.249  01:59.422
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 8) 15:54:16.959  02:08.600 6) 15:49:05.862  02:00.581 5) 15:47:01.543  01:59.294
1) 15:39:09.534  02:02.182 7) 15:51:05.702  01:59.840 6) 15:49:00.823  01:59.280
2) 15:41:13.023  02:03.489  44-DERITISNICCOLO! 8) 15:53:04.150  01:58.448 7) 15:51:02.692  02:01.869
3) 15:43:14.790 02:01.767 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 15:53:01.586 01:58.894
4) 15:45:16.397 02:01.607 1) 15:38:55.150 01:57.121 86 - ESPOSITO GIUSEPPE
5) 15:47:21.477 02:05.080 2) 15:40:51.505 01:56.355 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘105-VERTA CRISTIAN
6) 15:49:24.122 02:02.645 3) 15:42:48.001 01:56.496 1) 15:38:54.433 01:57.165 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 15:51:27.383  02:03.261 4) 15:44:44.416  01:56.415 2) 15:40:50.726  01:56.293 1) 15:39:01.201  02:00.957
8) 15:53:34.338  02:06.955 5) 15:46:40.193  01:55.777 3) 15:42:45.587  01:54.861 2) 15:41:00.714  01:59.513
6) 15:48:38.492  01:58.299 4) 15:44:41.934  01:56.347 3) 15:43:00.609  01:59.895
8 - GUALANDI ROSSANO 7) 15:50:35.471  01:56.979 5) 15:46:37.323  01:55.389 4) 15:45:00.397  01:59.788
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 8) 15:52:31.000  01:55.529 6) 15:48:34.834  01:57.511 5) 15:47:03.604  02:03.207
1) 15:38:52.310  01:55.705 7) 15:50:30.388  01:55.554 6) 15:49:05.344  02:01.740
2) 15:40:47.450  01:55.140 49 - FERREIRATARCISIO 8) 15:52:27.993  01:57.605 7) 15:51:04.448  01:59.104
3) 15:42:42.328 01:54.878 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 15:53:02.624 01:58.176
4) 15:44:37.802 01:55.474 1) 15:39:03.618 01:59.128 87 - MORDENTI ALBERTO
5) 15:46:33.725 01:55.923 2) 15:41:04.094 02:00.476 Giro Ora del giorno Tempo Giro \114-COMINI PIETRO
6) 15:48:28.388 01:54.663 3) 15:43:04.442 02:00.348 1) 15:39:39.359 02:13.581 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 15:50:24.079  01:55.691 4) 15:45:03.741  01:59.299 2) 15:41:50.132  02:10.773 1) 15:39:49.282  02:18.380
8) 15:52:20.590  01:56.511 5) 15:47:04.198  02:00.457 3) 15:44:01.279  02:11.147 2) 15:42:04.738  02:15.456
6) 15:49:02.176  01:57.978 4) 15:46:12.468  09:19.070 3) 15:44:21.283  02:16.545
18 - DIFEO DAVIDE 7) 15:51:03.376  02:01.200 5) 15:48:20.648  02:08.180 4) 15:46:35.438  02:14.155
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 8) 15:53:02.917  01:59.541 6) 15:50:29.906  02:09.258 5) 15:48:57.118  02:21.680
1) 15:39:35.152  02:11.940 7) 15:52:39.829  02:09.923 6) 15:51:12.305  02:15.187

2) 15:41:45.089 02:09.937 59 - TESAURO SALVATORE
3) 15:43:54.591 02:09.502 Giro Ora del giorno Tempo Giro 88 - BORRA WALTER

7) 15:53:28.776 02:16.471

4) 15:46:04.787 02:10.196 1) 15:39:15.127 02:05.254 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘132-VANON| DAVIDE
2) 15:41:22.669 02:07.542 1) 15:38:57.342 01:58.343 Giro Ora del giorno Tempo Giro
28 - FERRARI SAMUELE 3) 15:43:29.732  02:07.063 2) 15:40:54.792  01:57.450 1) 15:39:11.569  02:02.406
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 15:45:38.169  02:08.437 3) 15:42:51.891  01:57.099 2) 15:41:13.072  02:01.503
1) 15:39:21.921  02:07.198 5) 15:47:46.055  02:07.886 4) 15:44:51.334  01:59.443 3) 15:43:14.956  02:01.884
2) 15:41:27.251  02:05.330 6) 15:49:51.791  02:05.736 5) 15:46:48.637  01:57.303 4) 15:45:16.410  02:01.454
3) 15:43:32.311  02:05.060 7) 15:51:56.766  02:04.975 6) 15:48:45.159  01:56.522 5) 15:47:16.360  01:59.950
4) 15:45:38.535  02:06.224 8) 15:54:04.430  02:07.664 7) 15:50:41.695  01:56.536 6) 15:49:15.761  01:59.401
5) 15:47:42.144  02:03.609 8) 15:52:40.079  01:58.384 7) 15:51:14.928  01:59.167

6) 15:49:50.209 02:08.065 61 - DIANGEANTONIO FLAVIO
7) 15:51:56.555 02:06.346 Giro Ora del giorno Tempo Giro 95 - SQUARZONI EMANUELE

8) 15:53:17.678 02:02.750

8) 15:54:03.829 02:07.274 1) 15:39:50.390 02:18.045 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘138-CALCE SERGIO
2) 15:42:06.889  02:16.499 1) 15:39:19.943 02:06.093  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
36 - COLOMBO GIORGIO 3) 15:44:23.542  02:16.653 2) 15:41:23.268  02:03.325 1) 15:39:26.578  02:09.074
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 15:43:30.147  02:06.879 2) 15:41:35.467  02:08.889
1) 15:39:22.279  02:07.066 83 - MERIGO NICHOLAS 3) 15:43.45.035  02:09.568
2) 15:41:27.758 02:05.479 Giro Ora del giorno Tempo Giro 99 - CAVINA MATTEO 4) 15:45:53.875 02:08.840
3) 15:43:32.983 02:05.225 1) 15:39:07.381 02:00.417 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 15:48:01.144 02:07.269
4) 15:45:40.184  02:07.201 2) 15:41:07.190  01:59.809 1) 15:39:03.217 02:00.528 6) 15:50:10.436  02:09.292
5) 15:47:49.891 02:09.707 3) 15:43:06.069  01:58.879 2) 15:41:03.340 02:00.123
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 3007 18 JLLY - E PAREGGIAMENTO 600 SSP2 8 Lap 30 07 18
Laptimes
7) 15:52:21.595 02:11.159 2) 15:42:32.524 02:27.811 7) 15:50:44.730 01:58.387
3) 15:45:02.056 02:29.532 8) 15:52:42.061 01:57.331
139 - PALERMO DOMENICO 4) 15:47:29.004  02:27.038
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 15:49:55.820 02:26.726 287 - GATTI ANDREA
1) 15:38:59.632 01:58.276 6) 15:52:27.548 02:31.728 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:40:56.251 01:56.619 1) 15:39:27.323 02:08.871
3) 15:42:52.969 01:56.718 170 - GUIDA MARCO 2) 15:41:33.157 02:05.834
4) 15:44:49.666 01:56.697 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:43:37.303 02:04.146
5) 15:46:46.227 01:56.561 1) 15:39:06.481 01:59.362 4) 15:45:40.859 02:03.556
6) 15:48:43.314 01:57.087 2) 15:41:06.336 01:59.855 5) 15:47:43.237 02:02.378
7) 15:50:40.809 01:57.495 3) 15:43:05.069 01:58.733 6) 15:49:46.245 02:03.008
8) 15:52:37.457 01:56.648 4) 15:45:02.858 01:57.789 7) 15:51:51.011 02:04.766
5) 15:47:02.794 01:59.936 8) 15:53:53.098 02:02.087
148 - BIZZARRI GIANLUCA 6) 15:49:01.273  01:58.479
Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 15:51:00.467 01:59.194 675 - RIVA ANDREA
1) 15:39:27.529 02:11.694 8) 15:52:58.112 01:57.645 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:41:37.456 02:09.927 1) 15:38:57.489 02:00.981
3) 15:43:46.882 02:09.426 171 -LIBE' MAURO 2) 15:40:55.486 01:57.997
4) 15:45:55.802 02:08.920 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:42:53.898 01:58.412
5) 15:48:06.278 02:10.476 1) 15:38:57.691 01:57.951 4) 15:44:55.305 02:01.407
6) 15:50:14.435 02:08.157 2) 15:40:57.278 01:59.587 5) 15:46:53.928 01:58.623
7) 15:52:24.354 02:09.919 3) 15:42:55.300 01:58.022 6) 15:48:52.826 01:58.898
4) 15:44:54.164 01:58.864 7) 15:50:52.001 01:59.175
156 - UZZI GIAMPAOLO 5) 15:46:50.367  01:56.203 8) 15:52:53.709  02:01.708
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 15:48:47.162 01:56.795
1) 15:39:08.373  02:00.748 7) 15:50:45.285  01:58.123 Giro piu veloce
2) 15:41:09.346  02:00.973 8) 15:52:42.483  01:57.198 01:54'6230-52/358LAND|
3) 15:43:11.054 02:01.708 al giro 6
4) 15:45:10.941 01:59.887 196 - MAIULLARI MASSIMO Velocita media : 132 Km/h
5) 15:47:11.965 02:01.024 Giro Ora del giorno Tempo Giro Inizio cara
6) 15:49:12.993 02:01.028 1) 15:39:09.911 02:01.050 30/07/2018915:36:53
7) 15:51:15.648 02:02.655 2) 15:41:11.891 02:01.980 _
8) 15:53:19.779  02:04.131 3) 15:43:11.740  01:59.849 Fine gara

30/07/2018 15:56:31
4) 15:45:11.666 01:59.926

160 - TORRESANI MATTEO 5) 15:47:12.494  02:00.828

Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 15:49:13.297 02:00.803
1) 15:38:53.911 01:57.446 7) 15:51:12.105 01:58.808
2) 15:40:50.044 01:56.133 8) 15:53:10.989 01:58.884

3) 15:42:44.863 01:54.819
4) 15:44:41.314 01:56.451 284 - PARINI MARIO
5) 15:46:39.467 01:58.153 Giro Ora del giorno Tempo Giro

6) 15:48:37.104 01:57.637 1) 15:38:59.114 01:58.702
7) 15:50:32.108 01:55.004 2) 15:40:56.272 01:57.158
8) 15:52:28.247 01:56.139 3) 15:42:54.280 01:58.008

4) 15:44:52.356 01:58.076

161 - NOTARO DONATO-OVER 5) 15:46:49.752  01:57.396

Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 15:48:46.343 01:56.591
1) 15:40:04.713 02:26.680
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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